Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2019  № 1160
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 26.02.2019 № 380
Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ
«О Всероссийской переписи населения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.12.2018 № 546-р «О Правительственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Чувашской Республике», в целях своевременной  подготовки к Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 26.02.2019 № 380 «О подготовительных мероприятиях по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Чебоксары» следующее изменение:

пункт 1 после слова «Петров А.Н.).» дополнить словами
«начальнику Заволжского территориального управления (Крутиков С.И.)».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

 А.О. Ладыков
068-6